

Palestina: Kamp mot israelsk aggresjon

Den israelske okkupasjons hæren har angrepet boliger med bombefly, og denne uka har de drept minst 25 palestinere. De siste tapene bringer antallet drepte palestinere opp i minst 130 hittil i år.

Red Herald skriver at det palestinske folket fortsetter å kjempe mot sine indre og ytre fiender. 8. mai ble for første gang på nesten 20 år en kollaboratør eliminert på Vestbredden, i byen Nablus. Den tilståtte forræderen Zuhair al-Ghaleeth ble skutt og drept av seks bevæpna menn og ifølge media er ei gruppe kjent som Arin al-Usūd (Løvehula) ansvarlig. Etter at angiveren ble henrettet samla folk seg, fordømte ham og danna et protesttog mot «Den palestinske selvstyremyndigheten» og deres samarbeid med Israel. Dagen etter brente massene ned byggeplassen til et hus al-Ghaleeth skulle bygge.

Før daggry 9. mai iverksatte Israel et luftangrep mot det palestinske folket i Gaza, og drept minst 13 personer. Det israelske forsvaret (IDF) hevder å ha drept tre ledere av Islamsk Jihad, og har kunngjort en kampanje kalt «Skjold og pil» mot den palestinske motstandsgruppen. Islamsk Jihad bekreftet at tre høytstående tjenestemenn ble drept, Jihad Ghannam, Khalil al-Bahtini og Tareq Ezzedine. Palestinske kilder forteller at de fleste av de drepte var sivile, blant dem Dr. Jamal Khaswan, hans kone og sønn. Det er også publisert bilder av ei drept jente, og minst åtte barn skal være drept i angrepet.

10. mai fortsatte Israel bombeangrepene og drept minst 20 personer. Palestinske motstandsstyrker svarte med en rekke rakettutskytninger. Det rapporteres om 350 raketter mot det sørlige Israel, Tel Aviv-området og ved Middelhavskysten. «Jernkuppelen» ble sagt å fungere, men 1/3 av raketene ble

ikke fanget opp.

Samme dag i Qabatiya på Vestbredden møtte et av de nesten daglige raidene til IDF voldsom motstand. To palestinere, Ahmed Jamal Tawfiq Assaf, 19, og Rani Walid Ahmed Qatanat, 24, ble drept.

Israels pågående folkemordspolitikkk påvirker også sivile israelere, og det har vært flere tilfeller av vold mot palestinere denne uka.

15. mai er det 75 år siden fordrivelsen av palestinere fra landet deres begynte, da sioniststaten Israel ble opprettet på okkupert jord i 1948. Kampkomiteen skriver at de skal markere dagen lørdag 13. mai i Oslo, og mandag 15. mai i Bergen, Trondheim og Kristiansand. Les mer om markeringene her:

[Bli med på markering av Nakba!](#)

Referanse

[Palestine resists Israeli aggression once more – Red Herald](#)